КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04 февраля 2013 г.         № 2
С.Ольховка

О внесении изменений в постановление
Администрации Ольховского сельсовета

от 10.12.2012 г. № 44 «О введении отраслевой

системы оплаты труда работников пожарного

поста  Администрации Ольховского сельсовета».

                 В связи с  протестом прокуратуры  от 25.01.2013 года № 22-24-13 на постановление Администрации Ольховского сельсовета от 10.12.2012 г. № 44 «О введении отраслевой

системы оплаты труда работников пожарного поста  Администрации Ольховского сельсовета», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Ольховского сельсовета от 10.12.2012 г. № 44 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников пожарного поста  Администрации Ольховского сельсовета».

          1.1. пункт 20 «Премиальные выплаты по итогам работы» читать в новой редакции: «Премия выплачивается в соответствии с порядком и условиями, определенными Положением о премировании, утверждаемым локальным нормативным актом Администрации Ольховского сельсовета.
               Премиальные выплаты по итогам работы осуществляются в пределах лимитов утвержденного фонда оплаты труда на текущий финансовый год».

      2..Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
               Глава Ольховского сельсовета                                                            Г.В.Сецко